

Fuglemosevej ApS
Funder Bygade 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 48 97 31

Årsrapport

30. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021

Søren Tinggard Dyrberg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglemosevej ApS Funder Bygade 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 48 97 31 Stiftet: 30. juni 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Bestyrelse	Jesper Dige Nielsen, Formand Tommy Froberg Rangstrup Tage Engelbrecht Svendsen
Direktion	Søren Tinggaard Dyrberg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jesper Dige Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive et socialpædagogisk opholdssted efter servicelovens § 66, der modtager børn og unge med psykosociale vanskeligheder, med henblik på for eksempel at den unge i tilfælde af stofforbrug afruses, at den unge gennem intensivt samvær opbygger tillid til medarbejderne, at den unge gennem samtale med en voksen bearbejdes til at tage medansvar for sit eget liv, og motiveres til at ville et bedre liv, at den unge bliver aktiveret i en grad, som skønnes hensigtsmæssig, og får støtte til eventuelle sideløbende aktiviteter såsom uddannelse eller arbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.281. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-47.267
Bruttoresultat	-47.267
Øvrige finansielle omkostninger	-14
Resultat før skat	-47.281
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-47.281
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.281
Disponeret i alt	-47.281

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	15.299
Tilgodehavender i alt	<u>15.299</u>
Likvide beholdninger	<u>1.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.414</u>
Aktiver i alt	<u>16.414</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-47.281
Egenkapital i alt	<u>-7.281</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Anden gæld	19.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.695</u>
Passiver i alt	<u>16.414</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.281	-47.281
	40.000	-47.281	-7.281

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår.

Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Dige Holding ApS, CVR-nr. 38204882 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.